PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.756.646/0001-42
Ente: Prefeitura Municipal de Redencgéo / CE

Lei autorizativa do 1516/2013 E 1.704/2018

Ndmero do acordo:

00914/2014

Titulo PARCELAMENTO INATIVOS/PENSIONISTAS RESPONSABILIDADE DO TESOURO MUNICIPAL

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

27/10/2014
27/10/2014
30/11/2014

2. RESULTADO DA RUBRICA

Competéncia Inicial:  01/2014 Final: 08/2014

Diferenca 200.936,20 Diferenca apurada

Valor da parcela na data de 3.557,94

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

Rubrica: PARCELAMENTO INAT/PENS RESPONSABILIDADE TESOURO M

Quantidade de Parcelas: 60
213.476,37

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas

indice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
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PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

01/2014 26.751,46 0,55 4,04
02/2014 25.831,98 0,69 3,32
03/2014 25.224,48 0,92 2,38
04/2014 25.224,48 0,67 1,70
05/2014 25.224,48 0,46 1,23
06/2014 24.131,88 0,40 0,83
07/2014 24.273,72 0,01 0,82
08/2014 24.273,72 0,25 0,57
TOTAL: 200.936,20

ATUALIZACAOQ JURQS PERC.(26)

1.080,76
857,62
600,34
428,82
310,26
200,29
199,04
138,36

3.815,49

4,00
3,50
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00
0,50

JUROS

1.113,29
934,14
774,74
641,33
510,69
364,98
244,73
122,06

4.705,96

MULTA

535,03
516,64
504,49
504,49
504,49
482,64
485,47
485,47

4.018,72

DIFERENCA
ATUALIZADA

29.480,54
28.140,38
27.104,05
26.799,12
26.549,92
25.179,79
25.202,96
25.019,61

213.476,37
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PREVIDENCIA SOCIAL
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS

Nome LARISSA FARIAS DE LIMA
Cargo AG.ADMINISTRATIVO
CPF: XXX XXX XXX-XX

ENTE: Prefeitura Municipal de Redencéo / CE - 07.756.646/0001-42

Representante XXX XXX.XXX-XX - David Santa Cruz Benevides Data: _ /_/ Assinatura:
UNIDADE GESTORA: INSTITUTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE REDENGAO - 12.134.535/0001-34

Representante XXX XXX XXX-XX - LUCAS COSTA COUTINHO Data: _ /_/ Assinatura:
TESTEMUNHAS

Nome ACELINA KATIANY VASCONCELOS DE ALMEIDA VIANA
Cargo TECNICO PREVIDENCIARIO
CPF: XXX XXX XXX-XX
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